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RECEITAS
	PREVISÃO ATUALIZADA
(a)
	
RECEITAS REALIZADAS
(b)
	SALDO NÃO REALIZADO
(c) = (a - b)

	Operações de Crédito Internas para Programas de Mo
	6,00
	0,00
	6,00

	RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO (I)
	6,00
	0,00
	6,00



	
DESPESAS
	DOTAÇÃO ATUALIZADA
(d)
	DESPESAS EMPENHADAS
(e)
	SALDO NÃO EXECUTADO
(f) = (d - e)

	DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos Inversões Financeiras Amortização da Dívida
(-) Incentivo Fiscais a Contribuinte
(-) Incentivos Fiscais a Contrinbuintes por Instituições. Financeira
	3.114.138,38
3.114.137,38
0,00
1,00
0,00
0,00
	1.338.300,74
1.338.300,74
0,00
0,00
0,00
0,00
	1.775.837,64
1.775.836,64
0,00
1,00
0,00
0,00

	DESPESA DE CAPITAL LÍQUIDA (II)
	3.114.138,38
	1.338.300,74
	1.775.837,64



	RESULT P/ APURAÇÃO DA REGRA DE OURO (III)=(I - II)
	3.114.132,38
(d - a)
	1.338.300,74
(e - b)
	1.775.831,64
(f - c)


Fonte:
Nota:



























PREFEITO


SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO


TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CONTADOR

JOEL SANTOS SUBDA	RUDI NEI DALMOLIN	MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
CPF 004.763.250-05	CPF 039.577.996-00	CRC/RS 058.342/RS
